TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 25 Men, 800m Freestyle Open
14.03.2020 - 20:05 Results
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 7:55.28 MERT KILAVUZ TUR YUNANISTAN (GRE) 16.02.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 7:55.28 MERT KILAVUZ YUNANISTAN (GRE) 16.02.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:00.06 Mert KILAVUZ TUR iISTANBUL 25.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:23.07 Bora UZUNKAYA TUR iISTANBUL 25.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 8:35.24 BORA UZUNKAYA TUR ANTALYA 12.11.2018
YILDIZ,GENG,ACIK YAS KATILIM BARAJI 15 - 16: 9:34.71; 17 - 18: 9:09.88; 19 +: 8:47.70
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
1. Mert KILAVUZ 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 7:56.42 854
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  27.62 27.62  250m: 2:27.06  30.19  450m: 4:27.27  30.01  650m: 6:27.97  30.22
100m:  57.18 29.56  300m: 2:57.07  30.01  500m: 4:57.26 29.99  700m: 6:57.88  29.91
150m: 1:27.01  29.83  350m: 3:27.17  30.10  550m: 5:27.59  30.33  750m: 7:27.40  29.52
200m: 1:56.87 29.86  400m: 3:57.26  30.09  600m: 5:57.75  30.16  800m: 7:56.42  29.02
2. Yigit ASLAN 03  Enka Spor Kuluebue 7:58.83 841
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 27.61 27.61  250m: 2:27.17  30.23  450m: 4:27.46  30.15  650m: 6:28.77  30.33
100m: 57.15 29.54 300m: 2:57.24 30.07 500m: 4:57.68 30.22 700m: 6:59.14 30.37
150m: 1:27.08  29.93  350m: 3:27.18  29.94  550m: 5:27.95 30.27  750m: 7:29.72  30.58
200m: 1:56.94 29.86  400m: 3:57.31  30.13  600m: 5:58.44  30.49  800m: 7:58.83  29.11
3. Murat Can VAROL 01 Galatasaray Spor Kuluebue 8:22.37 728
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  28.09 28.09  250m: 2:31.99  31.38  450m: 4:37.99 3152  650m: 6:46.92  32.47
100m: 58.38  30.29  300m: 3:03.54 3155  500m: 5:09.88 31.89  700m: 7:19.47 3255
150m: 1:29.27 30.89 350m: 3:34.98 31.44 550m: 5:42.12 32.24 750m: 7:51.44 31.97
200m: 2:00.61  31.34  400m: 4:06.47 3149  600m: 6:14.45 3233  800m: 8:22.37  30.93
4. Batuhan Ecrin PINAR 03  Altinkulac Yuezme Spor Kuluebue 8:24.36 720
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  27.94 27.94  250m: 2:29.90 30.86  450m: 4:36.71  32.06  650m: 6:47.10 32.58
100m:  57.77  29.83  300m: 3:01.37 3147  500m: 5:09.08 32.37 700m: 7:19.95 32.85
150m: 1:28.37  30.60  350m: 3:32.97 31.60 550m: 5:41.58 3250 750m: 7:52.86 32.91
200m: 1:59.04 30.67  400m: 4:04.65 31.68 600m: 6:14.52 32.94  800m: 8:24.36  31.50
5. Yagiz Efe ARI 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 8:31.91 688
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 28.60 28.60  250m: 2:34.02  31.97  450m: 4:43.78 3273  650m: 6:55.52  33.33
100m:  59.07  30.47  300m: 3:05.96  31.94  500m: 5:16.45 32.67 700m: 7:28.37  32.85
150m: 1:30.61  31.54  350m: 3:38.48 3252  550m: 5:49.43 32.98  750m: 80156  33.19
200m: 2:02.05 31.44  400m: 4:11.05 3257 600m: 6:22.19 32,76  800m: 8:31.91  30.35
6. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 8:32.08 688
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 27.35 27.35  250m: 2:29.17 3118  450m: 4:39.49 32,77  650m: 6:53.53  33.58
100m:  57.11  29.76  300m: 3:01.04 31.87 500m: 5:12.90 33.41  700m: 7:26.90  33.37
150m: 1:27.24  30.13  350m: 3:33.43 3239  550m: 5:46.34 33.44  750m: 7:59.99  33.09
200m: 1:57.99  30.75  400m: 4:06.72 3329  600m: 6:19.95 33.61  800m: 8:32.08  32.09
7. Polat Uzer TURNALI 02  Niluefer Belediyespor 8:35.03 676
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.90 29.90  250m: 2:38.94 32,60  450m: 4:48.47 3250  650m: 6:59.68  32.83
100m: 1:02.08 32.18  300m: 3:10.97  32.03  500m: 5:20.97 3250 700m: 7:32.49 3281
150m: 1:34.27 3219  350m: 3:43.43 3246  550m: 5:54.08 33.11  750m: 8:04.57  32.08
200m: 2:06.34  32.07  400m: 4:15.97 3254  600m: 6:26.85 32,77  800m: 8:35.03  30.46
8. Goekhan YiGITOGLU 02 Galatasaray Spor Kuluebue 8:48.23 627
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  30.13 30.13  250m: 2:40.15  33.04  450m: 4:52.80 33.67 650m: 7:08.82  34.54
100m: 1:02.50 32.37  300m: 3:12.66 3251  500m: 5:26.24  33.44 700m: 7:41.89  33.07
150m: 1:34.92 32.42 350m: 3:45.98 33.32 550m: 6:00.34 34.10 750m: 8:15.75 33.86
200m: 2:07.11 3219  400m: 4:19.13  33.15  600m: 6:34.28  33.94  800m: 84823  32.48
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 25, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

9. Ali Ozan CALISKAN . 04  Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 8:49.00 624
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.55 29.55 250m: 2:40.90 33.63 450m: 4:54.51 33.74 650m: 7:10.30 34.35
100m: 1:01.60 32.05 300m: 3:13.76 32.86 500m: 5:28.03 33.52 700m: 7:43.68 33.38
150m: 1:34.60 33.00 350m: 3:47.21 33.45 550m: 6:02.36 34.33 750m: 8:17.42 33.74
200m:; 2:07.27 32.67 400m: 4:20.77 33.56 600m: 6:35.95 33.59 800m: 8:49.00 31.58

10. Emir Barkan MOROVA 04  Trabzonspor Yuezme Kuluebue Dernegi 8:49.07 624
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.59 29.59 250m: 2:41.31 33.17 450m:  4:56.23 33.45 650m: 7:10.69 32.87
100m: 1:01.89 32.30 300m: 3:14.99 33.68 500m: 5:30.16 33.93 700m: 7:44.19 33.50
150m: 1:35.01 33.12 350m: 3:48.78 33.79 550m: 6:03.66 33.50 750m:  8:16.96 32.77
200m: 2:08.14 33.13 400m: 4:22.78 34.00 600m: 6:37.82 34.16 800m: 8:49.07 32.11

11. Alp Bora GUELSOY 05 Galatasaray Spor Kuluebue 8:49.52 622
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  29.64  29.64  250m: 2:42.11  33.40  450m: 4:56.47 3359  650m: 7:10.91  33.58

100m: 1:02.22 3258  300m: 3:1583 3372 500m: 5:30.19 33.72  700m: 7:44.58  33.67

150m: 1:35.31 33.09 350m: 3:49.34 33.51 550m: 6:03.83 33.64 750m: 8:17.79 33.21
200m: 2:08.71 33.40 400m: 4:22.88 33.54 600m: 6:37.33 33.50 800m: 8:49.52 31.73

12. Emre AKAR 03  Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kul8:55.85 600
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  29.92 29.92  250m: 2:42.86  33.41  450m: 4:58.67 34.04  650m: 7:15.28  34.19

100m: 1:02.53 32.61  300m: 3:16.80  33.94  500m: 5:32.94 3427  700m: 7:49.50  34.22

150m: 1:35.65 33.12  350m: 3:50.76  33.96 550m: 6:07.03 34.09  750m: 8:23.28  33.78

200m: 2:09.45  33.80  400m: 4:24.63  33.87 600m: 6:41.09 34.06 800m: 85585  32.57

13. Oender AYDIN 05  Niluefer Belediyespor 9:04.36 572
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 29.96 29.96 250m: 2:45.12 35.08 450m: 5:02.99 34.62 650m: 7:22.33 34.96
100m: 1:02.43 32.47 300m: 3:19.17 34.05 500m: 5:37.93 34.94 700m: 7:56.90 34.57
150m: 1:36.02 33.59 350m: 3:53.74 34.57 550m: 6:12.66 34.73 750m: 8:31.34 34.44
200m: 2:10.04 34.02 400m: 4:28.37 34.63 600m: 6:47.37 34.71 800m: 9:04.36 33.02

14. Muhammed Kerem ASLAN 04  Bosch Spor Kuluebue 9:05.44 569
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.07 30.07 250m: 2:43.31 33.68 450m: 5:01.55 34.58 650m: 7:21.13 34.76
100m: 1:02.75 32.68 300m: 3:17.61 34.30 500m: 5:36.51 34.96 700m: 7:56.55 35.42
150m: 1:35.90 33.15 350m: 3:52.03 34.42 550m: 6:11.13 34.62 750m: 8:30.94 34.39
200m:; 2:09.63 33.73 400m: 4:26.97 34.94 600m: 6:46.37 35.24 800m: 9:05.44 34.50

15. Goekhan OBUT . 05 Osmangazi Belediyespor Kuluebue 9:06.29 566
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.14 30.14 250m: 2:46.86 34.54 450m: 5:05.51 34.90 650m: 7:24.26 34.76
100m: 1:03.52 33.38 300m: 3:21.30 34.44 500m: 5:39.98 34.47 700m: 7:58.93 34.67
150m: 1:37.77 34.25 350m: 3:56.17 34.87 550m: 6:14.75 34.77 750m:  8:33.32 34.39
200m: 2:12.32 34.55 400m: 4:30.61 34.44 600m: 6:49.50 34.75 800m: 9:06.29 32.97

16. Taylan ESEN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 9:06.95 564
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.29 29.29 250m: 2:45.02 34.82 450m: 5:04.48 35.30 650m: 7:24.98 35.20
100m: 1:01.82 32.53 300m: 3:19.53 34.51 500m: 5:39.48 35.00 700m: 7:59.58 34.60
150m: 1:35.92 34.10 350m: 3:54.32 34.79 550m: 6:14.50 35.02 750m: 8:33.88 34.30
200m: 2:10.20 34.28 400m: 4:29.18 34.86 600m: 6:49.78 35.28 800m: 9:06.95 33.07

17. Yusuf BALABAN 05  Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 9:09.76 556
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.26 30.26 250m: 2:46.67 34.94 450m: 5:05.39 35.62 650m: 7:26.58 35.56
100m: 1:03.25 32.99 300m: 3:20.47 33.80 500m: 5:40.35 34.96 700m: 8:01.37 34.79
150m: 1:37.88 34.63 350m: 3:55.89 35.42 550m: 6:15.98 35.63 750m: 8:36.78 35.41
200m: 2:11.73 33.85 400m: 4:29.77 33.88 600m: 6:51.02 35.04 800m: 9:09.76 32.98
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 25, Men, 800m Freestyle, Open

Rank
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Sercan Semih KARAKUS .
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:
100m:
150m:
200m:

29.72
1:02.22
1:36.16
2:10.34

29.72
32.50
33.94
34.18

Mehmet Gazi GELIRLI

KATILIM BARAJINI GECTI

50m:
100m:
150m:
200m:

Poyraz Kenan TURNALI
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:
100m:
150m:
200m:

29.37
1:01.55
1:35.01
2:09.10

30.03
1:03.71
1:37.95
2:12.72

29.37
32.18
33.46
34.09

30.03
33.68
34.24
34.77

Tugrul Basar UYSAL

KATILIM BARAJINI GECTI

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.37
100m: 1:03.86
150m: 1:38.33
200m: 2:13.42

Efe INCE

50m: 31.49
100m: 1:05.72
150m: 1:40.94
200m: 2:16.34

30.37
33.49
34.47
35.09

31.49
34.23
35.22
35.40

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Seyit Burhaneddin COBANOGLU

KATILIM BARAJINI GECTI

50m:
100m:
150m:
200m:

30.47
1:04.26
1:39.17
2:14.50

30.47
33.79
34.91
35.33

Berruhan KELESOGLU

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.31 31.31
100m: 1:05.06 33.75
150m: 1:39.63  34.57
200m: 2:14.65  35.02

Muhammet Talha ATES

50m:  32.38  32.38
100m: 1:07.01  34.63
150m: 1:43.13 36.12
200m: 2:19.99  36.86

Berkay TAY

50m: 3153  31.53
100m: 1:06.76  35.23
150m: 1:43.06  36.30
200m: 2:20.22  37.16

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB
05

2:45.10
3:20.37
3:55.49
4:30.90

05

2:44.37
3:19.49
3:54.80
4:30.17

05

2:47.05
3:21.90
3:56.96
4:32.01

05

2:48.34
3:23.33
3:58.95
4:34.71

05

2:51.73
3:26.91
4:02.93
4:37.89

05

2:50.95
3:26.27
4:02.23
4:37.88

05

2:50.31
3:26.01
4:01.99
4:38.63

05
2:56.76
3:33.81
4:10.91
4:48.67

2:56.65
3:34.21
4:11.00
4:48.90

Kocaeli Yuezme Kuluebue

34.76
35.27
35.12
3541

450m:
500m:
550m:
600m:

5:06.53
5:41.90
6:18.10
6:53.73

35.63
35.37
36.20
35.63

650m:
700m:
750m:
800m:

Time

9:10.61

7:29.14
8:04.46
8:39.11
9:10.61

Pts
553

3541
35.32
34.65
31.50

Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kuluebu9:10.742gi 553

35.27
35.12
35.31
35.37

450m:
500m:
550m:
600m:

5:05.80
5:40.99
6:16.67
6:52.35

Niluefer Belediyespor

34.33
34.85
35.06
35.05

Okyanus Koleji Spor Kuluebue

34.92
34.99
35.62
35.76

450m:
500m:
550m:
600m:

450m:
500m:
550m:
600m:

5:07.47
5:43.21
6:18.52
6:54.64

5:10.07
5:45.02
6:20.12
6:55.27

35.63
35.19
35.68
35.68

35.46
35.74
35.31
36.12

35.36
34.95
35.10
35.15

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

7:28.18
8:03.77
8:39.01
9:10.74

9:12.37

7:29.86
8:05.82
8:40.19
9:12.37

9:13.42

7:31.06
8:06.25
8:40.60
9:13.42

Kocaeli Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulu¢9:20.68

35.39
35.18
36.02
34.96

Elit Seva Genclik Spor Kuluebue

36.45
35.32
35.96
35.65

450m:
500m:
550m:
600m:

450m:
500m:
550m:
600m:

5:13.83
5:49.50
6:25.42
7:01.22

5:14.38
5:50.31
6:26.27
7:01.82

35.94
35.67
35.92
35.80

36.50
35.93
35.96
35.55

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

7:36.85
8:12.43
8:47.37
9:20.68

9:23.98

7:38.10
8:13.59
8:50.25
9:23.98

35.83
35.59
35.24
31.73

548

35.22
35.96
34.37
32.18

545

35.79
35.19
34.35
32.82

524

35.63
35.58
34.94
33.31

515

36.28
35.49
36.66
33.73

Konya Genclik Spor Il Mueduerluegue Sp9:32.86ebL491

35.66  450m: 5:15.33 36.70  650m: 7:44.22  38.02
35.70 500m: 5:51.73 36.40 700m: 8:21.36 37.14
3598  550m: 6:28.78  37.05  750m: 8:58.49  37.13
36.64  600m: 7:06.20 37.42  800m: 9:32.86  34.37
Konya Genclik Spor Il Mueduerluegue Sp9:44.47ebL462
36.77  450m: 52561 36.94  650m: 7:57.64  37.72
37.05  500m: 6:03.77 38.16 700m: 8:3546  37.82
37.10 550m: 6:41.76 37.99 750m: 9:11.24 35.78
37.76  600m: 7:19.92 3816  800m: 9:44.47  33.23
Konya Genclik Spor Il Mueduerluegue Sp9:47.82ebL455
36.43  450m: 5:25.84 36.94 650m: 7:57.75  37.58
37.56  500m: 6:04.07 3823  700m: 8:3593  38.18
36.79  550m: 6:42.05 37.98  750m: 9:11.60  35.67
37.90  600m: 7:20.17 3812  800m: 9:47.82  36.22
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